TSS37R12 - 37" PRO35™ STABLET VERKTØYOPPBEVARING 12 SKUFFER RØD | TENGTOOLS
37" PRO35™ STABLET
VERKTØYOPPBEVARING 12
SKUFFER RØD
37" mobil verktøyoppbevaring med 12 fullt uttrekkbare skuffer for
allsidig verktøyoppbevaring
Kulelagrede skinner og EVA-matter i skuffene for jevn og lydreduksjon
Konstruksjon i tykt stål behandlet med en 5-trinns fosfatfri
rustbeskyttelsesprosess og en pulverlakkert finish for holdbarhet
Kraftige hjul med bremser og et håndtak med komfortabelt grep sikrer
enkel og stabil mobilitet
Kompatibel med ulike kombinasjoner av moduler i TengTools Tool
Control Syste
TengTools 37" PRO35™ stablet verktøyoppbevaring TSS37R12 i matt rød er en robust, mobil løsning for profesjonelle miljøer i industrisektoren.
Dette stablede systemet kombinerer en 37" verktøykasse med 5 skuffer og en 37" verktøyvogn med 7 skuffer, noe som gir en omfattende
lagringsløsning med 12 fullt uttrekkbare skuffer. Med dimensjoner på 964 mm i bredde, 460 mm i dybde og en høyde på 1450 mm inkludert
hjul, tilbyr den rikelig med plass for et bredt spekter av verktøy. Hver skuff kan inneholde en kombinasjon av TengTools-moduler som samsvarer
med totalmål for seks TC1-moduler, en TCX4-modul og en TCX2-modul, noe som gir betydelig fleksibilitet i verktøyorganisasjonen. Skuffene har
en dybde på 380 mm og en bredde på 860 mm. Høyden varierer, med to skuffer på 50 mm, åtte på 75 mm og to høyere skuffer på 154 mm. De
høyeste skuffene nederst har en økt kapasitet på 40 kg, noe som sikrer effektiv oppbevaring av både standard- og større verktøy. Skuffene har
kulelagrede skinner for jevn bruk, og hver skuff er utstyrt med en EVA-matte for å redusere bevegelse og støy. Denne verktøyoppbevaringen er
laget av høykvalitets tykt stål og er bygget for holdbarhet for å tåle de daglige utfordringene i et profesjonelt miljø. Den er behandlet med en 5-
trinns fosfatfri rustbeskyttelsesprosess for bedre korrosjonsmotstand, og sikrer dens levetid og opprettholder et pent utseende.
Manøvrerbarheten og stabiliteten til denne stablen er lettet av 2" brede robuste hjul, inkludert to 5" bremsbare svingbare hjul og to 5" faste hjul.
Et komfortabelt håndtak på verktøyvognen og innebygde sidehåndtak på skuffene øverst forbedrer dens mobile egenskaper. Sikkerheten er
prioritert, så stablen inkluderer festeanordninger for å sikkert feste verktøykasse til vognen, og dermed minimere risikoen for tipping. Hver enhet
er også utstyrt med et tresifret kombinasjonslås for sikker lagring.
Generell informasjon
Opprinnelsesland: Taiwan
Tollstatsnummer: 9403208000
ECCN EU: NOCLASS
ECCN US: EAR99
UNSPSC: 24112401
EAN: 5020385215337
Egenskaper
Attributter
Produkttype: Mobil verktøyoppbevaring
Farge: Rød
Type oppbevaring: Oppbevaringssystem
Trinsehjulstørrelse: 5″ x 2″
Bremsede svingbare trinsehjul: 2
Faste trinsehjul: 2
Mått
Nettovekt (g): 135110
Bredde (mm): 963
Dybde (mm): 460
Høyde med trinsehjul (mm): 1450
Maks. statisk belastning (kg): 920 kg
Maks. dynamisk belastning (kg): 590 kg
Antall skuffer: 12
Skuffekapasitet (kg): 10 × 25 kg, 2 × 40 kg
Skuffehøyde (mm): 2 × 50 mm, 8 × 75 mm,
2 × 154 mm
Skuffebredde (mm): 12 × 860 mm
Skuffedybde (mm): 12 × 380 mm
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M
Tekniske endringer og feil kan forekomme. 21-03-2025 15:14
SVENSK DESIGN
TengTools er en svensk bedrift som finnes på mer enn 30 markeder over hele verden og tilbyr
håndverktøy i smarte oppbevaringsløsninger for krevende yrkesvirksomme proffer innen bil-,
vedlikeholds- og ingeniørsektoren samt motorsportentusiaster som strever etter å bruke
samme verktøy som toppmekanikere over hele verden.
Sandbergsvägen 3
441 39 Alingsås,
Sverige
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M
TSS37R12   37″ PRO35™ stablet verktøyoppbevaring 12 skuffer rød
TST37R5F   37″ PRO35™ verktøykasse 5 skuffer rød
TSW37R7   37″ PRO35™ verktøyvogn 7 skuffer rød
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M